ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /GM-SGDĐT

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Lễ tổng kết Cuộc thi sáng tác phim ngắn với chủ đề “Hành động

xanh – Trường học xanh” năm 2024 và Tập huấn công tác truyền thông,

giáo dục bảo vệ môi trường, phòng chống rác thải nhựa năm học 2024 – 2025

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh trân trọng kính mời:

- Đại diện lãnh đạo các trường THPT, Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX,

Trung tâm GDTX;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện và thành phố

Thủ Đức;

- Đại diện lãnh đạo đơn vị được khen thưởng theo Quyết định số 1399/QĐ-

STNMT-CCBVMT ngày 31/12/2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường.

Đến tham dự Lễ tổng kết Cuộc thi sáng tác phim ngắn với chủ đề “Hành động

xanh – Trường học xanh” năm 2024 và Tập huấn công tác truyền thông, giáo dục

bảo vệ môi trường, phòng chống rác thải nhựa năm học 2024 – 2025.

1. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 08g00, thứ Năm, ngày 13 tháng 03 năm 2025.

- Địa điểm: Hội trường 2.1 Sở Giáo dục và Đào tạo, số 66-68 Lê Thánh Tôn,

phường Bến Nghé, Quận 1.

2. Chủ trì: Ông Dương Trí Dũng, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

3. Nội dung: Lễ tổng kết và trao giải Cuộc thi sáng tác phim ngắn với chủ đề

“Hành động xanh – Trường học xanh” năm 2024 và Tập huấn công tác truyền

thông, giáo dục bảo vệ môi trường, phòng chống rác thải nhựa năm học 2024 –

2025 tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn Thành phố.

Thông tin liên hệ Sở Giáo dục và Đào tạo - Phòng Chính trị, tư tưởng - chuyên

viên Lê Văn Trường, email: lvtruong.sgddt@tphcm.gov.vn, điện thoại:

(028).38299682

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban giám đốc (để báo cáo);

- Lưu VT, P.CTTT(Trường).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

		2025-03-10T15:00:13+0700

		2025-03-10T15:18:08+0700

		2025-03-11T11:02:59+0700

		2025-03-11T11:02:59+0700

		2025-03-11T11:02:59+0700